

Årsrapport

for

**Crunch IT ApS
Vimmelskiftet 41 A
1161 København K**

Cvr.nr. 35 81 60 46

for

året - 2016

Godkendt på selskabets ordinære general-
forsamling, den 29. maj 2017.

Som dirigent Søren Kjelstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning.....	1
Den uafhængige revisor erklæringer.....	2
Ledelsesberetning.....	3
Anvendt regnskabspraksis.....	4
Resultatopgørelse m.m.	5
Balance.....	6-7
Noter.....	8

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er salg af software og hardware samt IT-rådgivning inden for hotel-, restaurant- og catering virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på kr. 333.947, som ledelsen ikke finder tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital, men det er ledelsens forventning, at der i de kommende år vil være positive resultater, således at egenkapitalen kan reableres ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for perioden 1/1 - 31/12 - 2016

		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<u>Note</u>		
Nettoomsætning		2.837.433	3.178.263
Vareforbrug		-1.132.508	-1.603.617
Andre eksterne udgifter		<u>-1.584.483</u>	<u>-1.319.683</u>
Bruttofortjeneste		120.442	254.963
Personaleomkostninger	1	<u>-529.157</u>	0
Driftsresultat før finansielle poster		-408.715	254.963
Finansielle indtægter		3.856	22
Finansielle omkostninger		<u>-10.088</u>	<u>-23.477</u>
Resultat før skat		-414.947	231.508
Skat af årets resultat	2	<u>81.000</u>	<u>-55.448</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-333.947</u>	<u>176.060</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-333.947</u>	<u>176.060</u>
Disponeret i alt		<u>-333.947</u>	<u>176.060</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<u>AKTIVER</u>		
Huslejedepositum	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Tilgodehavender for salg	77.805	230.050
Mellemregning tilknyttede selskaber	8.219	2.537
Skatteaktiv	81.000	0
Andre tilgodehavender	0	7.672
Periodeafgrænsning	77.819	23.801
Tilgodehavender	<u>244.843</u>	<u>264.060</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>106.406</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>244.843</u>	<u>370.466</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>268.843</u></u>	<u><u>394.466</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<u>Note</u>		
<u>PASSIVER</u>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud		<u>-279.127</u>	<u>54.820</u>
Egenkapital i alt	3	<u>-229.127</u>	<u>104.820</u>
Gæld pengeinstitut		115.374	0
Leverandører af vare- og tjenesteydelser		54.082	62.947
Gæld til tilknyttede selskaber		54.547	0
Skyldig selskabsskat		0	47.657
Anden gæld		273.967	53.910
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>125.132</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>497.970</u>	<u>289.646</u>
Gæld i alt		<u>497.970</u>	<u>289.646</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>268.843</u></u>	<u><u>394.466</u></u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 <u>Personaleomkostninger</u>		
Gager og lønninger	517.206	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.951</u>	<u>0</u>
	<u>529.157</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2 <u>Skat af årets resultat</u>		
Skat af årets resultat	<u>-81.000</u>	55.448
	<u>-81.000</u>	<u>55.448</u>
3 <u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital:		
Anparter	<u>50.000</u>	50.000
I alt	<u>50.000</u>	50.000
Overført overskud		
Overført fra tidligere år	54.820	-121.240
Overført af årets resultat	<u>-333.947</u>	<u>176.060</u>
I alt	<u>-279.127</u>	54.820
Egenkapital i alt	<u>-229.127</u>	<u>104.820</u>